ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. ДОНЕЦКА
идентификационный  код 25719442

83101,  г Донецк, ул. Куйбышева, 31                   Е-mail: donlenosvita@yandex.ru

тел.:(062) 314-21-60, факс: (062) 314-11-82                              http://lenobr.ru/

27.12.2021 г.  № 01/24-2472

На № ___________ от _______________
Руководителям муниципальных

бюджетных учреждений

Согласно приказу Министерства образования и науки Донецкой Народной

Республики от 17 декабря 2021 г. №1189 «Об организации участия обучающихся

общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в Конкурсе «Время

быть лидером», проводимом в рамках всероссийской Акции «Здоровое питание

школьника», письма управления образования администрации города Донецка от

21.12.2021 г. №3430/01-10, информируем Вас о том, что с целью формирования у

обучающихся потребности в здоровом питании и ведении активного образа жизни,

организации привлечения обучающихся к участию в конкурсах, проводимых за пределами

Донецкой Народной Республики, с 09 декабря 2021 по 14 июня 2022 года в рамках

Всероссийской Акции «Здоровое питание школьника», проводится открытый

всероссийский конкурс «Время быть лидером» (положение о конкурсе прилагается).

К участию в конкурсе приглашаются обучающиеся 8-10 классов

общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики.

Просим Вас довести данную информацию, расположенную по ссылке

htpps://doit-together.ru/food.2022/, до сведения обучающихся 8-10 классов и педагогов.

Желающих принять участие в данном конкурсе необходимо зарегистрировать на

портале Всероссийского движения «Сделаем вместе»: htpps://doit-together.ru/food.2022/

для участия в Конкурсе.

Сведения об участниках конкурса учащихся общеобразовательных учреждений

г.Донецка необходимо сообщить в РМК до 15 февраля 2022 г. по форме:

Ф.И.О. МОУ Класс Тема презентации

Начальник отдела образования      В. В. Бодряга

Наумова М.А.

0713614458
Разослано:

в дело-1,

МОУ- 19,
РМК-1.

http://lenobr.ru/